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PIR.271.2.5.2017 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 
 
            Urząd Miejski w Kałuszynie informuje, o wyborze w ramach przetargu nieograniczonego 
oferty najkorzystniejszej na wykonanie zadania pn. „Przebudowa sieci wodociągowej 

rozdzielczej w miejscowości Kałuszyn ul. Mostowa”  
 
Jako najkorzystniejszą  wybrano ofertę ; Przedsiębiorstwo Wielobranżowe SANBUD ;  siedziba : 
Stara Niedziałka, ul. Mazowiecka 172 ,  05-300 Mińsk Mazowiecki;  za kwotę brutto : 163.883,90 
zł  (Słownie :  sto sześćdziesiąt trzy tysiące osiemset osiemdziesiąt trzy złote 90/100 gr.) . 
 
Złożono 3 oferty. Wykonawcy wykluczeni – nie dotyczy. Oferty odrzucone – nie dotyczy 
 
Kryteriami oceny ofert były : zaproponowana cena (60%) , gwarancja na wykonane prace (40%) , i 
tak poszczególne ważne oferty otrzymały następującą punktację : 

 
 
 
 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po upływie 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty tj. 28.06.2017 r. 
 
 
 

Kałuszyn, 2017.06.22   
 

Burmistrz Kałuszyna 
 
 
    Marian Soszyński 

                                                        

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Zaoferowana 
kwota brutto 

Okres 
gwarancji 

Razem 

  przyznane pkt przyznane 
pkt 

przyznane 
pkt 

1 ENERGOTEL-BIS Joanna Taciak                     
05-320 Mrozy, ul. A. Mickiewicza 105 

257.044,06 zł 
37,80 pkt                                                       

60 m-cy                  
40 pkt 

77,80 pkt  

2 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe SANBUD      
Stara Niedziałka, ul. Mazowiecka 172                    

05-300 Mińsk Mazowiecki 

163.883,90 zł 
60 pkt 

60 m-cy            
40 pkt 

100,00 pkt  

3 BUDOINSTAL Piotr Kryszczuk                           
08-320 Sterdyń, Seroczyn 41 

348.042,04 zł 
28,20 pkt                                                            

60 m-cy 
40 pkt 

68,20 pkt  


